
Prefeitura Municipal de Guaiúba
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico N° PE 2021.07.05.1 SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaiúba, sr.(a) Maria Zuleide Amorim Muniz, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° PE 2021 .07.05. 1 SRP,
cujo objeto trata da aquisição SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDESECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBACE..

RESULTADO:

Lote I : LOTE 1 - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA.
CNPJ: 11.799.582/0001-34.
Valor Global: 106.999,99. ________

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
LOTE 1 - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 106.999,990000 1,00

GUAIUBA, 30 de julho de 2021

ASSINATURA


